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Żeglarskie emocje już od 9 sierpnia w Ustce!

Z przyjemnością informujemy, że PGE Baltica w tym roku została sponsorem tytularnym naszych usteckich regat.
Tym samym zmieniliśmy nazwę wydarzenia na PGE Baltica Charlotta Days Ustka.

Nowa nazwa odzwierciedla kilkuletnią współpracę z firmą PGE Baltica, która aktywnie wspiera rozwój żeglarstwa w
Ustce i wspólnie z Doliną Charlotty, Klubem Żeglarskim ProSport oraz Miastem Ustka wznoszą event na wyższy
poziom.

W tym roku do grona partnerów dołączył Port Lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy, a regaty zostały objęte patronatem
honorowym Marszałka Województwa Pomorskiego. Regaty PGE Baltica Charlotta Days Ustka odbędą się w trzech
etapach, przez trzy kolejne weekendy, od 9-25 sierpnia:

Etap I (9-11 sierpnia):
Pierwszy etap regat PGE Baltica Charlotta Days Ustka rozpocznie się od Międzynarodowych Mistrzostw Polskiego
Stowarzyszenia Klasy Europa. Po zeszłorocznym sukcesie Mistrzostw Europy tej klasy w Ustce, spodziewamy się
licznej reprezentacji żeglarzy z Polski i zagranicy. Na ten moment zarejestrowało się już prawie 30 zawodników.
Równocześnie odbędzie się Puchar Polski klasy Open Skiff, w którym swoje umiejętności zaprezentują młodzi adepci
żeglarstwa. Etap I zamknie się Morskimi Mistrzostwami Top Cat, kolejną edycją zmagań katamaranów Topcat na
falach Ustki.

Etap II (15-18 sierpnia):
Drugi etap regat PGE Baltica Charlotta Days Ustka będzie areną wydarzenia łączącego Polskie i Niemieckie
stowarzyszenia klas Hobie. Regaty katamaranów Hobie Cat 14 i 16 będą miały rangę Mistrzostw Polski i Mistrzostw



Niemiec. Jednocześnie impreza będzie otwarta dla żeglarzy z innych krajów w kategorii Open. Na ten moment
zarejestrowało się ponad 100 żeglarzy Hobie Cat 14 i 16 z Polski i Niemiec. To historyczne wydarzenie, będzie można
podziwiać na plaży wschodniej w Ustce, gdzie będą stacjonować te piękne, kolorowe żagle. Oczywiście wyjście i
powrót po wyścigach takiej floty katamaranów to gratka dla fanów żeglarstwa.

Etap II obejmie również Puchar Polski klasy 505, a także po raz kolejny do Ustki zawitają zawodnicy radiojachtingu,
którzy wezmą udział w regatach klas IOM / F5-E oraz M. Wyścigi radiojachtingu odbywać się będą w awanporcie
dzięki czemu będzie można je śledzić z brzegu.

Etap III (24-25 sierpnia):
Trzeci etap regat to premiera klasy Omega na usteckich falach. Ta klasa żeglarska będzie ścigać się w dwóch
kategoriach: Omega Sport oraz Omega Standard. Zobaczycie też wyścigi Pucharu Polski jachtów Latający Holender
oraz Preste 18.

PGE Baltica Charlotta Days Ustka to nie tylko sportowe emocje, ale również doskonała okazja do wypoczynku, ale też
aktywnego spędzenia czasu nad morzem. W trakcie regat będą inne imprezy towarzyszące między innymi Festiwal
Latawców czy Dożynki Rybne.

Zapraszamy do Ustki na prawdziwe żeglarskie święto!

Więcej informacji:
● Strona internetowa: https://ucsdays.com/
● Facebook: https://www.facebook.com/PGEBalticaCharlottaDaysUstka
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22 lip 2025
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!

  21 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10595


 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
 17 lip 2025  
Zapraszamy na niezwykłą podróż, która połączy urok nadmorskiej promenady Usteckiej z
bogactwem kulturowym Bielska-Białej oraz Beskidów! Po raz kolejny, nasi przyjaciele z Bielska -
Białej zapraszają na weekend pełen atrakcji.
więcej >
 15 lip 2025  
Spółka Usteckiego TBS na swojej stronie internetowej www.utbs.pl  zamieściła ogłoszenie o
preferencyjnej dla mieszkańców Ustki sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Narutowicza 15.
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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